АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2017                                        № 2401
Об утверждении перечня дополнительных платных услуг, оказываемых МП г. Азова «Родничок»

В соответствии с Федеральным законом  от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», решением Азовской городской Думы пятого созыва от 27.10.2011 № 129 «Об утверждении порядка реализации единой ценовой политики, регулируемой органами местного самоуправления города Азова», а также с целью приведения правовых актов администрации города в соответствие с действующим законодательством и дальнейшего совершенствования деятельности муниципальных предприятий в сфере оказания платных услуг по прочим видам деятельности,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить Перечень дополнительных платных услуг, оказываемых МП г. Азов «Родничок» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника Управления ЖКХ Рябоконя А.Н.

Глава администрации

города Азова                                                                           В.В. Ращупкин

Верно

Начальник общего отдела                                                     П.В. Бойко

Постановление вносит

заместитель главы администрации - начальник Управления ЖКХ

Приложение

к постановлению

администрации города Азова

от 12.10.2017 № 2401
Перечень дополнительных платных услуг

оказываемых муниципальным предприятием г. Азова «Родничок»
	п/п
	Наименование вида услуг (работ)
	Качественная характеристика услуги (работы)
	Единица

измерения

	1
	2
	3
	4

	1.
	Сушка волос
	Пользование клиентами феном предприятия, после банных услуг (сушка волос).
	1 услуга

	2.
	Взвешивание
	Взвешивание клиента для контроля своего веса, на весах предприятия.
	1 услуга

	3.
	Хранение ценных вещей
	Хранение вещей клиента в сейфе (камере хранения) предприятия, сдача вещей под опись кассиру.
	1 услуга

Управляющий делами
администрации                                                           В.А Пшеничный
Верно

Начальник общего отдела                                         П.В. Бойко